
5 年 8 月 4 日 （金）　開札 30 件
電5 - 39

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

電5 - 40

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 予 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

契約日 令和5年8月7日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町火宮7-16 事業所名:

種別及び概要 土木一式
復旧延長　L=7m（左岸）
　土工　V=62m3　　コンクリートブロック積工　A=22m2
隔壁工　N=2基　　大型土のう　N=5個　　水替工　N=1式

履行期間 令和5年8月7日 から 令和5年11月30日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 5災6号　普通河川加曽川　河川災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町中田　地内

高坂建設 4,330,000
株式会社田中建材 4,380,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 4,400,000

株式会社わかみや建設 代表氏名: 石田　正三

契約金額（税込み） 4,576,000 予定価格（税抜き） 4,417,000 最低制限価格（税抜き） 3,930,000

有限会社プレイスワーク 4,300,000
株式会社わかみや建設 4,160,000 落札

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

契約日 令和5年8月7日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町シ-78-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
復旧延長　L=2.8ｍ（W=4.1m）
　土工　V=214m3　　法面工　A=205m2　　防草工　Ｌ=11m

履行期間 令和5年8月7日 から 令和5年11月20日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 5災7号　市道1号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

有限会社セーフティ 3,495,000
株式会社田中建材 3,155,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社三百苅管工 3,420,000

株式会社田中建材 代表氏名: 山下　博暢

契約金額（税込み） 3,470,500 予定価格（税抜き） 3,495,000 最低制限価格（税抜き） 3,155,000

有限会社松川工業 3,495,000
みさき創建株式会社 3,250,000



電5 - 41

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

電5 - 42

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

時間 午前8時40分

工事（業務）名 5災10号　市道15号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町本　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 代表氏名: 床坊　和彦

契約金額（税込み） 3,080,000 予定価格（税抜き） 2,980,000 最低制限価格（税抜き） 2,648,000

契約日 令和5年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町モ23-1-2 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=49m（W=5.4m）
　土工　V=69m3　　舗装工　A=251ｍ2　　区画線工　Ｌ=98m
　法面工　A=57m2　　ガードレール　L=25m

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年10月31日

吉田道路株式会社 2,900,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 2,800,000 落札

株式会社グリーンテック 2,880,000
林舗道株式会社 2,880,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

協和道路株式会社 2,900,000

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

契約日 令和5年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町モ23-1-2 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長L=52ｍ（W=6.7m）
　土工　V=30m3　　舗装工　A=309m2　　区画線工　L=104m

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年10月31日

時間 午前8時40分

工事（業務）名 5災11号　市道15号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

協和道路株式会社 2,800,000

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 代表氏名: 床坊　和彦

契約金額（税込み） 2,970,000 予定価格（税抜き） 2,887,000 最低制限価格（税抜き） 2,571,000

吉田道路株式会社 2,800,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 2,700,000 落札

株式会社グリーンテック 2,720,000
林舗道株式会社 2,780,000

指名理由



電5 - 43

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

電5 - 44

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年10月31日

契約日 令和5年8月8日

工事（業務）名 5災13号　市道21号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市折戸町　地内

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=30ｍ（Ｗ=9.7ｍ）
　土工　Ｖ=48ｍ3　　舗装工　A=328m2　　アスカーブ　L=35m
　区画線工　L=75m

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日 時間 午前8時50分

株式会社グリーンテック 3,120,000
林舗道株式会社 3,100,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

協和道路株式会社 3,250,000

明星　加守暢

契約金額（税込み） 3,410,000 予定価格（税抜き） 3,314,000 最低制限価格（税抜き） 2,949,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名: 林舗道株式会社 代表氏名:

吉田道路株式会社 3,200,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 3,247,000

時間 午前8時50分

工事（業務）名 5災15号　市道28号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

有限会社新出組 代表氏名: 新出　浩昭

契約金額（税込み） 2,365,000 予定価格（税抜き） 2,272,000 最低制限価格（税抜き） 2,031,000

契約日 令和5年8月9日

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町11-15 事業所名:

種別及び概要 土木一式
復旧延長　L=5.5ｍ（W=3.0m）
　土工　V=53m3　　舗装工　A=7m2　　自由勾配側溝　L=2m
　現場打側溝　Ｌ=0.8m　　集水桝　N=1基　　防草工　L=6m

履行期間 令和5年8月15日 から 令和5年11月20日

中市建設 2,272,000
西田組 2,220,000

有限会社新出組 2,150,000 落札

株式会社田中建材 2,250,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社三百苅管工 2,200,000

指名理由



電5 - 45

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

電5 - 46

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

工事（業務）名 5災17号　市道37号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市唐笠町　地内

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=60.0ｍ（W=5.9m）
　土工　V=44m3　　舗装工　A=347m2
　区画線工　L=120m　　アスカーブ　L=17m

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日 時間 午前9時00分

明星　加守暢

契約金額（税込み） 3,685,000 予定価格（税抜き） 3,628,000 最低制限価格（税抜き） 3,229,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名: 林舗道株式会社 代表氏名:

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年10月31日

契約日 令和5年8月8日

林舗道株式会社 3,350,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 3,555,000

沢田工業株式会社 3,370,000
島屋建設株式会社 3,480,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 3,410,000

時間 午前9時00分

工事（業務）名 5災19号　市道37号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市唐笠町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

林舗道株式会社 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 2,090,000 予定価格（税抜き） 2,054,000 最低制限価格（税抜き） 1,830,000

契約日 令和5年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=36ｍ（W=6.1m）
　土工　V=25m3　　舗装工　A=219m2　　区画線工　L=72m

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年9月29日

林舗道株式会社 1,900,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 2,012,000

沢田工業株式会社 1,960,000
島屋建設株式会社 1,960,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,910,000

指名理由



電5 - 47

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

電5 - 48

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

時間 午前9時10分

工事（業務）名 5災20号　市道37号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市唐笠町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

林舗道株式会社 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 1,452,000 予定価格（税抜き） 1,444,000 最低制限価格（税抜き） 1,287,000

契約日 令和5年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=30ｍ（W=5.7m）
　土工　V=11m3　　舗装工　A=171m2

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年9月29日

林舗道株式会社 1,320,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 1,415,000

沢田工業株式会社 1,370,000
島屋建設株式会社 1,350,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,400,000

工事（業務）名 5災21号　市道37号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市唐笠町　地内

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=20ｍ（W=5.7m）
　土工　V=11m3　　舗装工　A=114m2　　区画線工　L=40m
　ガードレール　L=12m　　アスカーブ　L=20m

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日 時間 午前9時10分

明星　加守暢

契約金額（税込み） 1,562,000 予定価格（税抜き） 1,560,000 最低制限価格（税抜き） 1,388,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名: 林舗道株式会社 代表氏名:

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年9月29日

契約日 令和5年8月8日

林舗道株式会社 1,420,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 1,528,000

沢田工業株式会社 1,450,000
島屋建設株式会社 1,500,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,520,000

指名理由



電5 - 49

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

電5 - 50

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

工事（業務）名 5災22号　市道38号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市馬緤町　地内

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=37ｍ（W=4.8m）
　土工　V=20m3　　舗装工　A=123m2　　区画線工　Ｌ=50m

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日 時間 午前9時20分

萩原　哲也

契約金額（税込み） 1,463,000 予定価格（税抜き） 1,452,000 最低制限価格（税抜き） 1,292,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名: 株式会社グリーンテック 代表氏名:

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年9月29日

契約日 令和5年8月8日

林舗道株式会社 1,400,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 1,422,000

有限会社坂下舗道 1,350,000
能登舗道株式会社 1,390,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,330,000 落札

工事（業務）名 5災23号　市道38号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市馬緤町　地内

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=23m（W=4.8m）
　土工　V=16ｍ3　　舗装工　A=111m3　　区画線工　L=46m

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日 時間 午前9時20分

萩原　哲也

契約金額（税込み） 1,298,000 予定価格（税抜き） 1,285,000 最低制限価格（税抜き） 1,145,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名: 株式会社グリーンテック 代表氏名:

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年9月29日

契約日 令和5年8月8日

林舗道株式会社 1,240,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 1,259,000

有限会社坂下舗道 1,210,000
能登舗道株式会社 1,200,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,180,000 落札

指名理由



電5 - 51

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

電5 - 52

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

時間 午前9時30分

工事（業務）名 5災24号　市道38号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市馬緤町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

株式会社グリーンテック 代表氏名: 萩原　哲也

契約金額（税込み） 2,904,000 予定価格（税抜き） 2,887,000 最低制限価格（税抜き） 2,572,000

契約日 令和5年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=74ｍ（W=5.0m）
　土工　V=28m3　　舗装工　A=293m2　　区画線工　L=132m

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年10月31日

林舗道株式会社 2,670,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 2,829,000

有限会社坂下舗道 2,700,000
能登舗道株式会社 2,780,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 2,640,000 落札

時間 午前9時30分

工事（業務）名 5災28号　市道49号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町北山　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

株式会社ソテック 代表氏名: 塩田　有恒

契約金額（税込み） 3,223,000 予定価格（税抜き） 3,179,000 最低制限価格（税抜き） 2,829,000

契約日 令和5年8月9日

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町3-17 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=53.5ｍ（W=6.2m）
　土工　V=36m3　　舗装工　A=339m2

履行期間 令和5年8月10日 から 令和5年10月31日

林舗道株式会社 2,950,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 3,115,000

盛進工業株式会社 3,020,000
株式会社ソテック 2,930,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 2,950,000

指名理由



電5 - 53

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

電5 - 54

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

時間 午前9時40分

工事（業務）名 5災29号　市道674号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町春日野　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

有限会社坂下舗道 代表氏名: 坂下　充

契約金額（税込み） 1,716,000 予定価格（税抜き） 1,652,000 最低制限価格（税抜き） 1,468,000

契約日 令和5年8月7日

契約の相手方 所在地: 輪島市杉平町大百苅70-6 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=16ｍ（W=4.8m）
　土工　V=27m3　　舗装工　A=83m2　　ガードレール　L=21m

履行期間 令和5年8月7日 から 令和5年9月29日

林舗道株式会社 1,600,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 1,618,000

有限会社坂下舗道 1,560,000 落札

能登舗道株式会社 1,610,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,580,000

時間 午前9時40分

工事（業務）名 5災31号　市道90号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町柏原　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

林舗道株式会社 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 1,595,000 予定価格（税抜き） 1,565,000 最低制限価格（税抜き） 1,392,000

契約日 令和5年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=27ｍ（W=6.3m）
　土工　V=11m3　　舗装工　A=195ｍ2

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年9月29日

林舗道株式会社 1,450,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 1,533,000

有限会社坂下舗道 1,480,000
能登舗道株式会社 1,500,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,530,000

指名理由



電5 - 55

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

電5 - 56

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

時間 午前9時50分

工事（業務）名 5災32号　市道135号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

林舗道株式会社 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 3,993,000 予定価格（税抜き） 3,980,000 最低制限価格（税抜き） 3,541,000

契約日 令和5年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=124.0ｍ（W=4.0m）
　土工　V=22ｍ3　　舗装　A=345m2
　L型側溝　L=29m　　防草工　L=22ｍ

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年10月31日

吉田道路株式会社 3,850,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 3,900,000

株式会社グリーンテック 3,670,000
林舗道株式会社 3,630,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

協和道路株式会社 3,800,000

時間 午前9時50分

工事（業務）名 5災33号　市道138号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

株式会社グリーンテック 代表氏名: 萩原　哲也

契約金額（税込み） 1,837,000 予定価格（税抜き） 1,804,000 最低制限価格（税抜き） 1,606,000

契約日 令和5年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=58ｍ（W=4.0m）
　土工　V=12m3　　舗装工　A=226m2

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年9月29日

林舗道株式会社 1,720,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 1,767,000

盛進工業株式会社 1,770,000
株式会社ソテック 1,690,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,670,000 落札

指名理由



電5 - 57

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

電5 - 58

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

時間 午前10時00分

工事（業務）名 5災36号　市道174号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市正院町小路　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

林舗道株式会社 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 2,596,000 予定価格（税抜き） 2,572,000 最低制限価格（税抜き） 2,290,000

契約日 令和5年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=72ｍ（W=3.8m）
　土工　V=24m3　　側溝工　A=285m2　　U型側溝　L=2m

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年10月31日

林舗道株式会社 2,360,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 2,520,000

盛進工業株式会社 2,420,000
株式会社ソテック 2,420,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 2,460,000

時間 午前10時00分

工事（業務）名 5災38号　市道241号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市狼煙町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

有限会社坂下舗道 代表氏名: 坂下　充

契約金額（税込み） 1,226,500 予定価格（税抜き） 1,187,000 最低制限価格（税抜き） 1,057,000

契約日 令和5年8月7日

契約の相手方 所在地: 輪島市杉平町大百苅70-6 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=27ｍ（W=3.4m）
　土工　V=31m3　　舗装工　A=93m2

履行期間 令和5年8月7日 から 令和5年9月29日

林舗道株式会社 1,150,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 1,163,000

有限会社坂下舗道 1,115,000 落札

能登舗道株式会社 1,130,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,120,000

指名理由



電5 - 59

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

電5 - 60

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

時間 午前10時10分

工事（業務）名 5災39号　市道245号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市狼煙町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

株式会社グリーンテック 代表氏名: 萩原　哲也

契約金額（税込み） 2,167,000 予定価格（税抜き） 2,159,000 最低制限価格（税抜き） 1,923,000

契約日 令和5年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=41ｍ（W=3.6m）
　土工　V=55m3　　舗装工　A=156m2　　区画線工　L=82m

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年9月29日

林舗道株式会社 1,980,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 2,115,000

盛進工業株式会社 2,060,000
株式会社ソテック 2,080,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,970,000 落札

時間 午前10時10分

工事（業務）名 5災40号　市道251号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市折戸町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

盛進工業株式会社 代表氏名: 坂井　繁

契約金額（税込み） 1,375,000 予定価格（税抜き） 1,356,000 最低制限価格（税抜き） 1,207,000

契約日 令和5年8月7日

契約の相手方 所在地: 羽咋市次場町タ34-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=29ｍ（W=5.1m）
　土工　V=23m3　　舗装工　A=122m2

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年9月29日

林舗道株式会社 1,280,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 1,328,000

盛進工業株式会社 1,250,000 落札

株式会社ソテック 1,270,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,260,000

指名理由



電5 - 61

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

電5 - 62

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

時間 午前10時20分

工事（業務）名 5災42号　市道302号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町洲巻　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

株式会社ソテック 代表氏名: 塩田　有恒

契約金額（税込み） 2,101,000 予定価格（税抜き） 2,089,000 最低制限価格（税抜き） 1,861,000

契約日 令和5年8月9日

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町3-17 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=46.0m（W=5.3m）
　土工　V=19m3　　舗装工　A=243m2

履行期間 令和5年8月10日 から 令和5年9月29日

林舗道株式会社 1,930,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 2,047,000

盛進工業株式会社 2,000,000
株式会社ソテック 1,910,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,920,000

時間 午前10時20分

工事（業務）名 5災43号　市道329号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町出田　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

株式会社グリーンテック 代表氏名: 萩原　哲也

契約金額（税込み） 3,223,000 予定価格（税抜き） 3,167,000 最低制限価格（税抜き） 2,823,000

契約日 令和5年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=70.0ｍ（W=5.6m）
　土工　V=17m3　　舗装工　A=387m2　　区画線工　L=140m

履行期間 令和5年8月8日 から 令和5年10月31日

吉田道路株式会社 3,030,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 3,103,000

株式会社グリーンテック 2,930,000 落札

林舗道株式会社 2,960,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

協和道路株式会社 2,960,000

指名理由



電5 - 63

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

電5 - 64

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

時間 午前10時30分

工事（業務）名 5災44号　市道335号線、市道414号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町広栗　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

株式会社グリーンテック 代表氏名: 萩原　哲也

契約金額（税込み） 4,455,000 予定価格（税抜き） 4,415,000 最低制限価格（税抜き） 3,929,000

契約日 令和5年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
復旧延長　L=162.6ｍ（W=3.4m）
　土工　V=25m3　　舗装工　A=588m2

履行期間 令和5年8月8日 から 令和6年3月29日

吉田道路株式会社 4,170,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 4,326,000

株式会社グリーンテック 4,050,000 落札

林舗道株式会社 4,080,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

協和道路株式会社 4,230,000

時間 午前10時30分

工事（業務）名 珠洲市総合病院　野々江医師住宅7号棟外壁塗装修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

株式会社船本工務店 代表氏名: 船本　尚志

契約金額（税込み） 4,230,600 予定価格（税抜き） 3,965,000 最低制限価格（税抜き） 3,582,000

契約日 令和5年8月7日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼卯-35 事業所名:

種別及び概要 建築一式 外壁塗装修繕工事　Ｎ=1式

履行期間 令和5年8月7日 から 令和5年11月24日

株式会社船本工務店 3,846,000 落札

株式会社山田工務店 3,865,000

新工務店 ― 棄権

田岸建築 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 3,858,000

指名理由



電5 - 65

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

電5 - 66

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

時間 午前10時40分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R5-10）

工事（業務）場所 珠洲市高屋町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

株式会社サンユーワークス 代表氏名: 山口　彰

契約金額（税込み） 1,265,000 予定価格（税抜き） 1,239,000 最低制限価格（税抜き） 1,123,000

契約日 令和5年8月4日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名:

種別及び概要 管 5人槽（環境配慮型P付）　N=1基

履行期間 令和5年8月4日 から 令和5年9月20日

株式会社サンユーワークス 1,150,000 落札

能登建設株式会社 1,189,000

加藤設備 1,224,000
株式会社三百苅管工 1,230,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,214,000

時間 午前10時40分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R5-11）

工事（業務）場所 珠洲市若山町出田　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

有限会社上野管工 代表氏名: 上野　哲司

契約金額（税込み） 1,496,000 予定価格（税抜き） 1,432,000 最低制限価格（税抜き） 1,294,000

契約日 令和5年8月4日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名:

種別及び概要 管 5人槽（環境配慮型P付）　N=1基

履行期間 令和5年8月4日 から 令和5年9月20日

能登建設株式会社 1,375,000
株式会社丸中組 1,377,000

株式会社サンユーワークス 1,403,000
株式会社大樹工建 1,380,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,360,000 落札

指名理由



電5 - 67

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

電5 - 68

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（機械器具設置A及びBから選定）

時間 午前10時50分

工事（業務）名 宝立浄水場　着水井更新に伴う仮設配管工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町柏原　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

能登建設株式会社 代表氏名: 矢野　好二

契約金額（税込み） 13,948,000 予定価格（税抜き） 14,000,000 最低制限価格（税抜き） 12,680,000

契約日 令和5年8月7日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名:

種別及び概要 管 仮設配管工　N=1式　　300ｍｍ導水管布設工　Ｌ=12.0ｍ

履行期間 令和5年8月7日 から 令和7年3月31日

株式会社三百苅管工 12,676,000 最低制限価格未満

株式会社大樹工建 12,679,000 最低制限価格未満

有限会社上野管工 12,679,000 最低制限価格未満

加藤設備 12,681,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 12,679,000 最低制限価格未満

能登建設株式会社 12,680,000 落札
株式会社丸中組 12,679,000 最低制限価格未満

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月4日

契約日 令和5年8月10日

契約の相手方 所在地: 七尾市本府中町ニ40-1 事業所名:

種別及び概要
機械器具設
置

トラックスケール修繕工　N=1台

履行期間 令和5年8月14日 から 令和5年12月22日

時間 午前10時50分

工事（業務）名 バイオマスメタン発酵施設　トラックスケールデータ処理装置修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市熊谷町　地内

株式会社柿本商会 3,100,000
協和金属工業株式会社 3,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 2,900,000 落札

荏原商事株式会社　能登支店 代表氏名: 石田　博衛

契約金額（税込み） 3,190,000 予定価格（税抜き） 3,100,000 最低制限価格（税抜き） 2,325,000

北菱電興株式会社 3,100,000
丸和電業株式会社 3,100,000

指名理由


